
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 2162

Data da emissão do comprovante: 06/05/2024 13:59:09

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 52/2022

N° do Processo: 115

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 05/12/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/12/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário:05/12/2022 00:00:00
Objeto:
Contratação de serviços de engenharia para elaboração de projeto de combate a incêndio e pânico
(PSCIP), levantamento e elaboração das construções atualizadas das edificações denominada "as
built", referente a 14 (quatorze) edificações (prédios escolares), em atendimento à Secretaria
Municipal de Educação.
Resumo:
Contratação de serviços de engenharia para elaboração de projeto de combate a incêndio e pânico
(PSCIP), levantamento e elaboração das construções atualizadas das edificações denominada "as
built", referente a 14 (quatorze) edificações (prédios escolares), em atendimento à Secretaria
Municipal de Educação.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/12/2022 00:00:00 Contrato Administrativo nº199/2022 Baixar

05/12/2022 00:00:00 Adjudicação e Homologação Baixar

05/12/2022 00:00:00 Ata de Julgamento Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5a251208c38d87e2ce14f3447a17a46f.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/95d2b59d5dc99f612eb7385835ba7f78.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7929fb4f66c4dbfa36cd0b5e9c5f4f85.pdf

